[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2009 г.

№ 237 - э/1
О тарифах на электрическую энергию для населения
Ивановской области на 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» и Приказом Федеральной службы по тарифам от 22.09.2009 № 216-э/2 «О предельных уровнях тарифов на электрическую энергию на 2010 год» (приложение 2) Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифы на электрическую энергию, отпускаемую гарантирующими поставщиками, энергосбытовыми и энергоснабжающими организациями населению Ивановской области согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в п.1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2010 г.

3. С введением в действие установленных в п. 1 настоящего Постановления тарифов утрачивает силу Постановление РСТ Ивановской области от 24 ноября 2008 г. № 169-э/1.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

 Начальник службы

А. П. Головков